para execução de Reforma e Ampliação da Escola Municipal
Monsenhor Abílio Américo Galvão (EMAAG), localizada no
distrito de Serro Azul, zona rural, no município de Palmares.
 
Empresa Contratada: LUAL ENGENHARIA E SERVICOS
LTDA, CNPJ 40.354.666/0001-62.
 
Valor global do contrato: R$ 2.499.000,00 (dois milhões
quatrocentos e noventa e nove mil reais).
 
Vigência: 12 (doze) meses.
 
Palmares, 04 de novembro de 2025.
 
ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretaria Municipal de Educação.